202４年１2 月２４日

上海日本人学校浦東校

4 年生児童保護者の皆様

 上海日本人学校浦東校

 校 長 稲嶺 盛久

裁縫道具セット購入について（ご案内）

歳末の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、５年生より家庭科の授業で使用する「裁縫道具セット」について、オンラインによ

る通信販売もご利用いただけますので、ご案内いたします。

つきましては、文具販売と同様に、オンラインによる通信販売をご利用いただくか、各ご

家庭でご購入をお願いいたします。

なお、通信販売にてご注文された場合、日本からの取り寄せとなりますので時間を要しま

す。通常２か月程度かかりますの で、１月 2４日までに必ずご注文ください。

【通信販売を利用される場合の申込み方法】
（１）通信販売用 QR コードをリーダーで読み取る。

（２）必要事項を入力する。

（３）＜注文フォーム＞で商品を選択、合計金額を確認して注文を確定する。

（４）注文確定後に届く注文確認メールに記載されている URL より、

【支払いフォーム】を開き、 記載されている QR コードより、

支付宝（アリペイ）又は微信（ウィーチャット）ペイにて支払い

をすると注文完了となる。

（５）商品到着時に着払いにて送料を支払う。

【お問合わせ先】 メール：１７１９５０９＠ｑｑ.com

携帯：１９２－０１３１－５４０１（担当者：朱）※日本語可

（写真はイメージです。）